[bookmark: _GoBack]
                                                        [image: ]
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИОЗЁРНОЕ»
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0 8 »ноября 2021г.                                                                                      №  13а

                                               село Приозёрное

   О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Приозёрное» от 27.09.2021г.  № 9 «Об утверждении  Реестра мест  (площадок) накопления  ТКО на территории  сельского поселения «Приозёрное»  муниципального района «Борзинский район»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава  сельского поселения «Приозёрное», администрация  сельского поселения «Приозёрное» постановляет:

1. постановление администрации сельского поселения «Приозёрное» от 27.09.2021г.  № 9 «Об утверждении  Реестра мест  (площадок) накопления  ТКО на территории  сельского поселения «Приозёрное»  муниципального района «Борзинский район»
признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Приозёрное» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Приозёрное, ул.Нагорная, дом №12, пом.2. и опубликовать на официальном портале муниципального района «Борзинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения «Приозёрное»                                                           В. Лосолов

image1.wmf